

חץ החלה להתעניין בו, וצפויים הרים לי מימצאיו וגילויו גם בחו"ל.

בינתיים הוסיף נאדל ניסוח חדש לדו"ח שלו, שהוגש למזכ"ל ההסתדרות ירוחם משל. בין השאר מגלה הניסוח כי שילטונות מס'הכנסה העריכו, בשנת המס 1971/72, את הכנסותיהם הממוצעות של העצמאיים בענפים שונים כדלקמן: חקלאיים עצמאיים על-פי הכנסה ממוצעת של 330 ל"י לחודש; חרשתנים עצמאיים לפי 820 ל"י לחודש; תעשייני הלבשה לפי 670 ל"י לחודש; בעלי-משאיות לפי

סמנכ"ל משרד-החוז. הוא יגויס כנראה מחדש לי שירות המדינה, כדי לקבל על עצמו את ריכוז ההס' ברה הישראלית בארצות-הברית, תפקיד שבו רצה אלוף (מיל.) חיים הרצוג.

## דובר משרד-החוז

### לשעבר - לג'מאיקה?

למי שהיה דובר משרד-החוז בתקופתו של אבא אבן, גדעון שגיא, שהוחלף בראשית החודש על-ידי שריהחוז יגאל אלוף (שמינה במקומו את בנימין נבון כדובר המשרד), הוצע לכהן בתפקיד שגריר ישראל בג'מאיקה.

עדיין לא ברור אם שגיא יסכים לקבל את התפקיד, שכן הוא רואה במינוי זה הורדה במעמד וזדרגה.

## דובר משרד-הביטחון

### בשירות דיין

דובר משרד-הביטחון נפתלי לביא, שי-ארתו ירש שריהביטחון שימועון פרס מי-קודמו לתפקיד, ממשיך לטפל גם בענייני הציבוריים של שריהביטחון לשעבר, משה דיין.

כך, למשל, נכח לביא באוניברסיטת בראילן בעת שדיין עמד לשאת שם את הרצאתו, שנמנעה בשל הפגנת הוררים השכולים. ביוזמתו הודלפו לעיתון גים ידיעות כאילו עובדת משרד-העבודה, נתיבה בן-יהודה, שבאה להודות עם הפגנת הורים השכור לים, נמנתה עם מארגני ההפגנה.

בינתיים העניש דיין עצמו את "ידי עות אחרונות", שפירסם דיווח מוא על מה שאירע בהפגנה. דיין מסר את תמלול הי הרצאה, שעמד לשאת, לפירסום לעיתון הי מתחרה, "מעריב", שיווחו על ההפגנה היה צנוע ומאופק.

## ז'סקאר, הידידה

### והבעייה הפלסטית

צמרת העיתונות בצרפת טוענת כי הי נשיא ז'סקאר-ד'אסטאן מושפע בצורה מוחלטת בשאלות המיזרח התיכון מידידה אינטימית, עימה הוא שוהה כאשר הוא נעלם בלילות מארמון האליזה.

הידידה היא צלמת-עיתונות צעירה, שמאלנית בי יותר בדעותיה ואוהדת הפלסטינים. היא התפרסמה בעולם לפני כמה חודשים, כאשר נפלה בשבי הוויאטי קונג יחד עם עיתונאי של ניוהויק.

ז'סקאר בילה עימה גם את ליל מניין הקולות, ולדברי העיתונות הוא קשור אליה ביותר.

## מזניחים את גרמניה

בעוד גרמניה המערבית הופכת להיות המעצמה הכלכלית והפוליטית הראשונה באירופה, ממשיך משרד-החוז הישראלי לחשוב כי צרפת חשובה יור-תר. הדבר מתבטא במישלחת ישראלית ענקית בצר-פת, שנשארה ללא שינוי מאז ימי ברית ישראל-צרפת לפני מילחמת ששת-הימים. מאות ישראלים שוהים בצרפת בתפקידים שונים, רובם חסרי כל מעש ותוע-סוקה.

לעומת זאת מונה הנציגות הישראלית כולה (כולל מישלחת הביטחון) בגרמניה המערבית כ-30 איש, מיספר זעום ביותר לעומת הנחוז. עמדה דומה מת-בטאת גם ביהם העיתונות.

## דו"ח נאדל יופץ

### בין ועדי העובדים

הדו"ח של העיתונאי ברוך נאדל על עיוותי מס'הכנסה בישראל, יופץ בימים הקרובים במאות עותקים בין ועדיהעובדי דים הגדולים במדינה, כדי שהעובדים הי שבוירים יפעילו לחצים, במגמה להקטין את שיעוריהמס על השוברים ולהגביר את נביותיהמס מהעצמאיים. גם ועדת-הכלכלה של הכנסת עומדת, ככז הנראה, לדון כי דו"ח בימים הקרובים, אחרי שיעיתונות-יה

# תשקיף

## אלמוגי רוצה

### לחזור לממשלה

לא מן הנמנע כי ראש עיריית חיפה, יוסף אלמוגי, יצורף לממשלתו של יצחק רבין.

אלמוגי עצמו חותר בכיוון זה, אחרי שנוכח ל-דעת כי תוכניות העשייה שלו בחיפה, אותן תוכנן עם כניסתו לתפקיד, אינן יכולות לצאת אל הפועל בשל המצב הכלכלי החמור. בשיחות פרטיות הביע מי שהיה פעם ראש פלוגת-האגרוף של חיפה את אכזבתו מהתפרצויותיהם של אנשי אגרוף מתפרעים כלפיו.

גם אנשי הגוש התל-אביבי רוצים לקרב מחדש את אלמוגי לקו הגוש, והם עשויים ללחוץ על רבין לצרפו לממשלה. על רקע זה יש לראות את הפגישה שנקבעה בין רבין לאלמוגי. אלמוגי עשוי לקבל את התיק הפנוי בממשלה — תיק התיקשורת.

## בתי-הזיקוק יצילו

### את כספם

בהנהלת בתי-הזיקוק של חיפה ואשי-דוד שוררת אופטימיות ביחס לגורל כספי המיפעל שהופקדו עידי מיכאל צור בחבי-רות הוואדזיות של מיכאל רוננבאום.

מישפטני החברה הגיעו למסקנה כי מעמדם של כספי בתי-הזיקוק שונה מכספי החברה לישראל ר-צ"ם, שכן לגביהם פעל מיכאל צור מבלי שתהיה לו סמכות חוקית להעברת הכסף. מאחר שכספי בתי-הזיקוק הועברו לחברות של רוננבאום באמצעות גור-רם שלישי, מקווים בהנהלת בתי-הזיקוק שניתן יהיה לתבוע את הכסף חזרה מאותם גורמים.

## משה ביתן - נציב

### ההסברה בארה"ב

מנכ"ל חברת הנפט "פו", משה ביתן, עשוי להתמנות כנציב ההסברה של ממי-שלת ישראל בושינגטון.

ביתן, חבר קיבוץ כפר-רושן לשעבר ומי שהיה הנציג המדיני הראשון של ההסתדרות בארצות-ה-ברית בתחילת שנות החמישים, כיהן עד 1970 כי

## קציני-משטרה

### נחקרו

### במכונת-אמת

מיכאל צור לא נחקר עדיין כמכרי-נתיאמת, אך חקרו הגיעו אליה. סג'ניצב בנימין זינג, ראש המדור לי-חקירות-הונאה במטה הארצי, ורבי-פקד נורמן פיימ, ועוד שני אנשי-מיש-טרה, נחקרו בשבוע שעבר כמכונת-האמת, דבר שאין לו תקדים. הקצין הכביר וחבריו עוסקים בחי-קירות הכלכליות הקשורות כפרשת "החברה הישראל" ופרשות אחרות. הם הועמדו כבדיקת הפוליגרף, בפקדי-דת המפכ"ל, כדי לגלות מי הרדיף לי-עיתונות את הידיעה על תשלום 404 אלף דולר למי שתיווך בין משקיעיני-גרמניים לבין "החברה הישראלית".

## ימונה

### יועץ

### למודיעין

## לראש-הממשלה

עד סוף חודש ינואר צפוי מינויו של יועץ ראש-הממשלה לענייני מדי-דינה, כפי שהמונח השעונו ויחתי-אגדתם בדו"ח הכנייים שלה. פרם-התפקיד ירכיב לביא האיש שמונח-התפקיד זה, אולם ההחלטה העיקרית יות על המינוי כבר נפלה.

730 ל"י בחודש בממוצע, וסיטונאים לפי 1060 ל"י לחודש בממוצע.

## כתבי-האישום לא

### הגיע לנאשם

הידיעה שפורסמה השבוע באחד מעיתוני-הערב, כאילו הועמד אברשה אהרונוסן לדין באשמת הצעת-שוחד לחבר מועצת עריית בת-ים, משה עוזר, כדי שיעבור מטענת הליכוד לסיעת המערך, היתה מוק-דמת.

בעת שפורסמה הידיעה לא רק שאהי-רונסון טרם הועמד לדין, אלא אפילו טרם קיבל לידיו את כתבי-האישום, שהגישה נני-רו פרקליטות המחוז בבית-המישפט.

## בעיות ליוסף הרמלין

ועדת-הכספים של הכנסת סירבה לאי-שר את הצעת האוצר להגדיל את הון חבי-רת, מקורות בינוי ופיתוח, שמנהלה הוא מפקד הש"ב לשעבר, יוסף הרמלין.

מקורות בינוי ופיתוח היא חברה בת של מקורות. מקורות שיכת בחלקים שווים לממשלת ישראל, לי-סוכנות היהודית להסתדרות העובדים. עתה מציע האוצר להעביר סכום ניכר למקורות בינוי ופיתוח כהגדלת הון, דרך חברת-האם מקורות.

חברי ועדת-הכספים טוענים, כי הגדלת הון מקור-רות בינוי באמצעות חברת-האם תשמור על היחס הקיים של השליטה בחברה בין שלושת הבעלים, בעוד שרק ממשלת ישראל מגדילה עכשיו את ההון. יוצא כי הממשלה תשקיע כ-90% מהון מקורות בינוי ופיתוח, ותחזיק רק בשליש זכויות-ההצבעה. חברי-וועדת הכספים מציעים שהממשלה תגדיל את הון החברה ישירות, ולא דרך חברת-האם, וכך תקבל זכויות-שליטה בהתאם להון שהיא משקיעה.

## תפקיד חדש ליהב

דוברו של ראשי-עיריית ירושלים, יונה יהב, מי שהיה מועמדו של ראש עיריית-חיפה יוסף אלמוגי לניהול חברת-הפירסום העירונית שאותה רצה אלמוגי להקים בי-חיפה, עומד לקבל תפקיד אחר בחיפה.

בעיקבות איומים, חן מצד אנשי קואליציה והן מצד אנשי האופוזיציה בחיפה, כי יחוללו שערורייה אם אומנם יקים אלמוגי את חברת הפירסום שלו, נשאר בזמנו יהב בירושלים. בינתיים הציע לו אלמור-גי להיות מנהלה של אפחה, אגודת פיתוח תירות חיפה, אשר רוב המניות שלה הן בידי העירייה.